

## PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH BADAN KEPEGAWAI DAERAH

Jalan Willem A.S Nomor 11 (0536) 3235428 dan Fax 3220942 PALANGKA RAYA

#### SURAT PERINTAH MULAI KERJA (SPMK)

Nomor: 800/149.g/SEKR.7.BKD

Paket Pekerjaan : Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Arsitektur

Yang bertanda tangan di bawah ini :

LISDA ARRIYANA, S.Sos

Jl. Williem AS No. 11 Palangka Raya

selanjutnya disebut sebagai Pejabat Pembuat Komitmen;

berdasarkan Surat Perjanjian Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Arsitektur nomor 800/149.f/SEKR.7.BKD tanggal 3 April 2024, bersama ini memerintahkan:

#### CV. MEDALI KARYA UTAMA

Jl Lewu Tatau 3 Ujung No 8 RT 004 RW 10 Kelurahan Panarung, Kecamatan Pahandut, Kota Palangka Raya Kalimantan Tengah

yang dalam hal ini diwakili oleh: BILLY ROBERTUS VANDOGI, ST

selanjutnya disebut sebagai Penyedia;

untuk segera memulai pelaksanaan pekerjaan dengan memperhatikan ketentuan-ketentuan sebagai berikut:

- 1. Paket Pengadaan: Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Arsitektur
- 2. Tanggal mulai kerja: 4 April 2024
- 3. Syarat-syarat pekerjaan: sesuai dengan persyaratan dan ketentuan Kontrak;
- 4. Waktu Penyelesaian: selama 90 Hari Kalender (4 April 2024) hari kalender dan pekerjaan harus sudah selesai pada tanggal 2 Juli 2024
- Denda: Terhadap setiap hari keterlambatan pelaksanaan/penyelesaian pekerjaanPenyedia akan dikenakan Denda Keterlambatan sebesar 1/1000 (satu permil) dari Nilai SPK atau dari nilai bagian SPK (tidak termasuk PPN) sesuai ketentuan dalam SPK.

Palangka Raya, 4 April 2024

Untuk dan atas nama Badan Kepegawaian Daerah

Pejabat Penandatangan Kontrak

LISDA ARRIYANA, S.Sos NIR., 196809011989112005

Menerima dan menyetujui:

Untuk dan atas nama CV. MEDALI KARYA UTAMA

BILLY ROBERTUS VANDOGI, ST

Direktu



### PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH **BADAN KEPEGAWAI DAERAH**

Jalan Willem A.S Nomor 11 (0536) 3235428 dan Fax 3220942 PALANGKA RAYA

#### SURAT PERINTAH KERJA (SPK) Kontrak Lumsum

Paket Pekerjaan Jasa Konsultansi Badan Usaha Non Konstruksi : Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Arsitektur Nomor: 800/149.f/SEKR.7.BKD

Yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

: LISDA ARRIYANA, S.SOS

NIP

: 196809011989112005

Berkedudukan di : Jl. Willem AS

selanjutnya disebut sebagai Pejabat Pembuat Komitmen ;berdasarkan Surat Perjanjian Belanja Jasa Konsultansi

Pengawasan Arsitektur nomor 800/149.f/SEKR.7.BKD tanggal 3 April 2024, bersama ini memerintahkan:

: BILLY ROBERTUS VANDOGI, ST

Jabatan

: Direktur

Berkedudukan JI Lewu Tatau 3 Ujung No 8 RT 004 RW 10 Kelurahan Panarung, Kecamatan Pahandut, Kota

Palangka Raya Kalimantan Tengah

Akta Notaris

Nomor

Tanggal

: 19 Juni 2023

**Notaris** 

: OEN ROSLIANAWATI S.H., M.KN.

selanjutnya disebut sebagai Penyedia Barang;untuk segera memulai pelaksanaan pekerjaan dengan memperhatikan ketentuan-ketentuan sebagai berikut:

1. Harga Kontrak: Rp. 39.668.625,00

2. Lingkup Pekerjaan:

Pengawasan Rehab Aula, Lab CAT, Ruang Rapat dan Pembangunan Ruang Genset

3. Tanggal mulai kerja: 4 April 2024

4. Syarat-syarat pekerjaan : sesuai dengan persyaratan dan ketentuan Kontrak ;

5. Waktu Penyelesaian : selama 90 Hari Kalender dan pekerjaan harus sudah selesai pada tanggal 2 Juli 2024

6. Denda : Terhadap setiap hari keterlambatan pelaksanaan/penyelesaian pekerjaan Penyedia akan dikenakan Denda Keterlambatan sebesar 1/1000 (satu per seribu) dari Nilai Kontrak atau bagian tertentu dari Nilai Kontrak sebelum PPN sesuai dengan Syarat-Syarat Umum Kontrak.

Palangka Raya, 4 April 2024

dan atas nama Badan Kepegawaian Daerah

mbuat Komitmen

DAKX83024009

LISDA ARRIYANA, S.Sos

196809011989112005

Menerima dan menyetujui :

Untuk dan atas nama CV. MEDALI KARYA UTAMA

ROBERTUS VANDOGI, ST

Direktur



### PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH BADAN KEPEGAWAI DAERAH

Jalan Willem A.S Nomor 11 (0536) 3235428 dan Fax 3220942 PALANGKA RAYA

# SURAT PENUNJUKAN PENYEDIA BARANG/JASA (SPPBJ)

Nomor

800/149.e/SEKR.7.BKD

Lampiran

1 (Satu Berkas)

Palangka Raya, 3 April 2024

Kepada Yth.
CV. MEDALI KARYA UTAMA
di Palangka Raya (Kota)

Perihal

Penunjukan Penyedia Jasa Konsultansi untuk Pelaksanaan Paket Pengadaan Belanja

Jasa Konsultansi Pengawasan Arsitektur

Dengan ini kami beritahukan bahwa penawaran Saudara nomor 5374012 tanggal 01/Apr/2024 tentang Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Arsitektur dengan hasil negosiasi harga sebesar Rp. 39.668.625,00 (tiga puluh sembilan juta enam ratus enam puluh delapan ribu enam ratus dua puluh lima Rupiah) kami nyatakan diterima /disetujui.

Sebagai tindak lanjut dari Surat Penunjukan Penyedia Barang/Jasa (SPPBJ) ini Saudara diharuskan untuk menandatangani SPK paling lambat 14 (empat belas) hari kerja setelah diterbitkannya SPPBJ. Kegagalan Saudara untuk menerima penunjukan ini yang disusun berdasarkan evaluasi terhadap penawaran Saudara, akan dikenakan sanksi sesuai ketentuan dalam Peraturan Presiden No. 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah beserta perubahannya dan aturan turunannya.

Satuan Kerja Badan

Kepegawajan Daerah

Pejabat Penandatangan Kontrak

LISDAVARRIYANA, S.Sos

KEPALA BADAN

NIP. 196809011989112005